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29 listopada br. debiut Synkret S.A. na NewConnect

Już jutro na rynku NewConnect zadebiutuje Synkret S.A. – spółka działająca w branży 

budowlano-inżynieryjnej,  świadcząca  usługi  budowlane  w  zakresie  budownictwa 

inżynieryjnego, związanego z ochroną środowiska i kubaturowego. Firma przeprowadziła 

prywatną  emisję  akcji  serii  D,  z  której  pozyskała  ok.  1  mln  zł.  Do  obrotu  na  rynku 

alternatywnym zostały wprowadzone akcje serii B, C i D oraz prawa do akcji serii D.

Autoryzowanym doradcą jest WDM Autoryzowany Doradca sp. z o.o.

We październiku br. Spółka zamknęła private placement. Pozyskane środki zostaną przeznaczone na 

zwiększenie  kapitału  obrotowego,  wdrożenie  nowoczesnych  rozwiązań  technologicznych  w  celu 

usprawnienia procesów zarządzania.

-  „Rynek  NewConnect  dla  firm  takich  jak  Synkret  S.A.,  w  dobrej  kondycji  oraz  o  zdrowych 

fundamentach,  stanowi  element  strategii  rozwoju.  Dzięki  decyzji  o  wejściu  na  giełdę  mogliśmy 

pozyskać dodatkowy kapitał  na rozwój.  Cieszymy się,  iż  dołączymy do grona spółek publicznych, 

podnosząc  jednocześnie  swój  prestiż.  Kapitał,  który  Synkret  S.A.  pozyskał  z  emisji  akcji, 

zainwestujemy  przede  wszystkim  w  środki  obrotowe,  co  pozwoli  nam na  samodzielną  realizację 

zaawansowanych projektów. Ponadto,  umożliwi  nam to zwiększenie zaangażowania działalności  w 

segmencie budownictwa związanego z ochroną środowiska. Planujemy także usprawnić nasz model 

zarządzania,  w czym pomogą  nam nowe technologie.”  –  mówi  Mateusz  Ludwin,  prezes  zarządu 

Synkret S.A.

WYNIKI FINANSOWE

W  2010  r.  Synkret  S.A.  osiągnął  50,03  mln  zł  przychodów  oraz  2,47  mln  zł  zysku  netto.  

W porównaniu do roku poprzedniego wyniki Spółki były wyższe o odpowiednio: 46,3 i 47 proc.

Po III kwartałach 2011 r. Synkret S.A. zanotował 38,52 mln zł przychodów, co w odniesieniu do tego 

samego okresu w roku 2010 stanowi wzrost o 27,63 proc. 
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Na koniec 2011 r. Spółka prognozuje wypracować 57,7 mln zł przychodów oraz 1,8 mln zł zysku 

netto.  Po dziewięciu miesiącach roku,  prognoza  na poziomie  przychodów została  zrealizowana w 

66,77 proc., a na poziomie wyniku netto w 52,28 proc.

-  „Wyniki  generowane przez Synkret S.A.  są rok do roku wyższe o ok.  50 proc.  Wśród naszych  

kontrahentów są przede wszystkim instytucje publiczne i samorządy, dla których od lat realizujemy 

inwestycje  z  zakresu  ochrony  środowiska,  rozwoju  technicznego  oraz  budowy  dróg.  Posiadamy 

sprawdzony zespół ludzi, doświadczonych i wykwalifikowanych. Dbamy także o terminowość i jakość 

prac, co przyczynia się do wzrostu renomy naszej firmy. Wszystko to wpływa pośrednio na osiągane 

przez nas wyniki finansowe.” – tłumaczy Mateusz Ludwin.

Jedną z głównych przewag rynkowych Synkret S.A. jest realizacja projektów finansowych ze środków 

publicznych,  co  przekłada  się  na  stabilność  i  bezpieczeństwo  płatności.  Ponadto,  Spółka  wybiera 

kontrakty o małej lub średniej wartości, dzięki czemu nie jest uzależniona od konieczności pozyskania 

jednego dużego zlecenia.

Największym atutem przedsiębiorstwa jest kapitał ludzki. W Synkret S.A. zatrudnionych jest ponad 

130  wysoko  wykwalifikowanych  pracowników,  którymi  zarządza  kilkunastoosobowy  dozór 

inżynieryjno-techniczny, cechujący się bogatym doświadczeniem w branży budowlanej oraz wysokimi 

umiejętnościami organizacyjno-technicznymi. Ponad 40% pracowników dozoru stanowią absolwenci 

Politechniki Śląskiej.

* * *

Synkret S.A.  to spółka działająca od 2005 r. w branży budowlano-inżynieryjnej. Firma specjalizuje 

się  w realizacji  prac  inżynieryjnych,  instalacyjnych,  drogowych  i  architektoniczno-konstrukcyjnych. 

Spółka świadczy  swoje usługi budowlane w zakresach: budownictwa inżynieryjnego, budownictwa 

związanego  z  ochroną  środowiska  i  budownictwa  kubaturowego.  Siedziba  firmy  znajduje  się  

w Bytomiu.

Przychody firmy w 80 proc. pochodzą one od podmiotów publicznych (przedsiębiorstwa komunalne, 

urzędy miejskie, gminy). Pozostałą część (20 proc.) klientów spółki stanowią instytucje komercyjne.

Więcej na: www.synkret.pl

Autoryzowany Doradca:

WDM Autoryzowany Doradca sp. z o.o.

 

http://www.synkret.pl/
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tel. (+48 71) 79 11 555

biuro@wdmsa.pl
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